ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hà Nam, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Giờ làm việc mùa đông

 Giờ làm việc mùa đông tại các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp trên địa bàn tỉnh được thực hiện từ ngày 16/10/2023 đến 15/4/2024.

 Sáng:  Từ 7h30' đến 11h30'.

 Chiều: Từ 13h00' đến 17h00'.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- TTTU, TTHĐND, LĐUBND tỉnh (để b/c);  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;
- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- VPUB: LĐVP, các CV;
- Lưu: VT, HCQT.

   Đỗ Hoàng Hải

		2023-10-04T15:26:01+0700

		2023-10-04T18:20:53+0700

		2023-10-04T18:20:53+0700

		2023-10-04T18:20:53+0700

		2023-10-04T18:20:53+0700